

Årsredovisning för
Badrumsbesiktningar Stockholm AB

559202-2734

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aline Mirkhalafi
Verkställande direktör

2025-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Badrumsbesiktningar Stockholm AB, 559202-2734, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Besiktningens verksamhet: Bolaget ska bedriva besiktningens verksamhet, vilket innefattar granskning av byggprojekt, våtrumsentreprenader och badrumsrenoveringar.

Sakkunnigtjänster: Bolaget ska kunna agera sakkunnig i tvistemål, och vid upphandlingar inom byggoch renoveringsprojekt. Detta inkluderar roller som kravställare eller kvalitetsansvarig vid konsumententreprenader.

Undersökningar och Analyser: Bolaget ska utföra marknadsundersökningar och analyser rörande byggbranschen, byggföretag och hantverkare. Detta inkluderar insamling och bearbetning av information från egna samt externa databaser.

Bolaget ska även bedriva utbildningsverksamhet i form av kurser, seminarier och webinarer inom byggbranschen och relaterade områden.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 607 417	873 380	250 000	164 184
Resultat efter finansiella poster	576 510	49 371	193 389	20 923
Soliditet %	48,6	32,9	86	53,4
Medelantalet anställda	1	0	0	0

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen ökade kraftigt under 2024 främst på grund av en breddning av tjänsteutbudet, ökad efterfrågan på besiktningstjänster samt en satsning på digital marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	75 494	184 931	47 831
Balanseras i ny räkning			47 831	-47 831
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-29 223	29 223	
Årets resultat				334 817
Utgående balans	50 000	46 271	261 985	334 817

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	261 985
Årets resultat	334 817
Medel att disponera	596 802
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	596 802
Summa	596 802

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 607 417	873 380
Övriga rörelseintäkter		80	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		3 607 497	873 380
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-278 883	-147 116
Övriga externa kostnader		-1 963 251	-637 537
Personalkostnader	2	-747 025	-9 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 825	-29 223
Summa rörelsens kostnader		-3 033 984	-823 737
Rörelseresultat		573 513	49 643
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 974	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 977	-272
Summa resultat från finansiella poster		2 997	-272
Resultat efter finansiella poster		576 510	49 371
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-145 949	0
Summa bokslutsdispositioner		-145 949	0
Resultat före skatt		430 561	49 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 744	-1 540
Summa skatter		-95 744	-1 540
Årets resultat		334 817	47 831

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	46 271	75 494
Summa immateriella anläggningstillgångar		46 271	75 494
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	83 062	0
Summa materiella anläggningstillgångar		83 062	0
Summa anläggningstillgångar		129 333	75 494
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		277 143	302 675
Aktuell skattefordran		0	10 304
Övriga fordringar		100 000	2 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		410 834	491 944
Summa kortfristiga fordringar		787 977	807 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		747 361	204 482
Summa kassa och bank		747 361	204 482
Summa omsättningstillgångar		1 535 338	1 012 010
SUMMA TILLGÅNGAR		1 664 671	1 087 504

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		46 271	75 494
Summa bundet eget kapital		96 271	125 494
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		261 985	184 931
Årets resultat		334 817	47 831
Summa fritt eget kapital		596 802	232 762
Summa eget kapital		693 073	358 256
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 949	0
Summa obeskattade reserver		145 949	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		96	0
Summa långfristiga skulder		96	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		180 470	315 804
Aktuella skatteskulder		49 575	41 380
Övriga skulder		588 008	353 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	18 750
Summa kortfristiga skulder		825 553	729 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 664 671	1 087 504

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	<i>År</i> 5
--	----------------

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

Inventarier, verktyg och installationer	<i>År</i> 3
---	----------------

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	1	0
Män	1	0
Medelantalet anställda	2	0

Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	150 000	0
Övriga anställda	374 740	0
Summa	524 740	0

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	164 872	0
Summa	164 872	0

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 117	146 117
Utgående anskaffningsvärden	146 117	146 117
Ingående avskrivningar	-70 623	-41 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 223	-29 223
Utgående avskrivningar	-99 846	-70 623
Redovisat värde	46 271	75 494

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	98 664	0
Utgående anskaffningsvärden	98 664	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 602	0
Utgående avskrivningar	-15 602	0
Redovisat värde	83 062	0

Underskrifter

Aline Mirkhalafi

2025-05-18

Aline Mirkhalafi

Datum

Verkställande direktör